
Howgh

Krucipüsk

V údolí řeky zabili muže,
Pro kousek zlata, prej se to může,
Tělo hodili do vody čistý,
Opilí smíchem a flaškou Whisky

REF:

ŘEKA SE NEPTÁ, CO VLASTNĚ NESE,
KREV VODU BARVÍ DO RUDA,
SVOU ŽENU A DĚTI, MRTVEJ NEOBEJME
A LÁSKA NENÍ NÁHODA

Opilí smíchem a flaškou Whisky,
Usnuli k ránu, se zlatem v hrsti,
S východem slunce, stojí na břehu žena
A po vodě plavou jejich bezvládný těla

REF:

ŘEKA SE NEPTÁ, CO VLASTNĚ NESE,
KREV VODU BARVÍ DO RUDA,
SVOU ŽENU A DĚTI, MRTVEJ NEOBEJME
A ŽIVOT NENÍ NÁHODA

Ohůůůů

ŘEKA SE NEPTÁ, CO VLASTNĚ NESE,
KREV VODU BARVÍ DO RUDA,
SVOU ŽENU A DĚTI, MRTVEJ NEOBEJME
A LÁSKA NENÍ NÁHODA

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

